

Sydhavs-IT IVS

Klodskovvej 55
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 40 28 60 71

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021

Thomas Flemming Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sydhavs-IT IVS
Klodskovvej 55
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 40 28 60 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 25. februar 2019

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Thomas Flemming Lund, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nykredit
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentbistand indenfor informationsteknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 43.391, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 950.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2020 tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening over en årrække.

I marts 2020 blev Danmark ramt af COVID-19, og i den forbindelse blev det meste af landet lukket ned. Nedlukningen har påvirket selskabets omsætning og likviditet. Selskabet har i regnskabsåret søgt om statens hjælpepakker.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning fortsat ramt af COVID-19. Selskabet har efter regnskabsåretsafslutning søgt om statens hjælpepakker. Såfremt nedlukningen vil strække sig over en længere periode, vil det påvirke selskabets omsætning og selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.053.469	974.214
Personaleomkostninger	1	-1.096.520	-846.590
Resultat før af- og nedskrivninger		-43.051	127.624
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-9.000	-2.250
Resultat før finansielle poster		-52.051	125.374
Finansielle omkostninger		-2.925	-8.233
Resultat før skat		-54.976	117.141
Skat af årets resultat		11.585	-28.100
Årets resultat		-43.391	89.041
Foreslået udbytte		0	50.000
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	34.700
Overført resultat		-43.391	4.341
		-43.391	89.041

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.750	42.750
Materielle anlægsaktiver i alt		33.750	42.750
Anlægsaktiver i alt		33.750	42.750
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		398.938	366.125
Andre tilgodehavender		28.760	0
Udskudt skatteaktiv		7.707	0
Periodeafgrænsningsposter		7.644	0
Tilgodehavender i alt		443.049	366.125
Likvide beholdninger		106.121	92.130
Omsætningsaktiver i alt		549.170	458.255
Aktiver i alt		582.920	501.005

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		5.300	5.300
Reserve for iværksætterselskab		34.700	34.700
Overført resultat		-39.050	4.341
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	50.000
Egenkapital i alt		950	94.341
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		0	3.878
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.878
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		69.222	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		69.222	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	24.222
Anden gæld		512.748	378.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		512.748	402.786
Gældsforpligtelser i alt		581.970	402.786
Passiver i alt		582.920	501.005
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Særlige poster	3		
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætters elskab	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	5.300	34.700	4.341	50.000	94.341
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	0	-43.391	0	-43.391
Egenkapital 31. december 2020	5.300	34.700	-39.050	0	950

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.083.733	837.221
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.787</u>	<u>9.369</u>
	<u>1.096.520</u>	<u>846.590</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)		
<p>Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der opnås positive driftsresultater, og at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kreditorer og privatpersoner på de nuværende vilkår, samt at der tilføjes ny kapital hvis nødvendigt. Det er ledelsens vurdering, at kreditten skulle være tilrådighed, og at der kan tilføres kredit i mindst 12 måneder fra balancedagen hvis nødvendigt. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.</p>		
3 Særlige poster		
<p>På grund af Covid-19 har selskabet i resultatopgørelsen indregnet kompensationsbeløb fra statenshjælpepakker vedrørende omsætningskompensation og kompensation for faste udgifter på ialt kr. 185.807.</p>		
4 Leje- og leasingforpligtelser		
<p>Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:</p>		
Inden for et år	19.938	31.406
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>19.938</u>	<u>31.406</u>
5 Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sydhavs Holding IVS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties.</p>		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Ingen.</p>		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Flemming Lund

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-381657008230
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 11:50:03
Underskrevet med NemID

Kim Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 38396535
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 12:51:02
Underskrevet med NemID

Thomas Flemming Lund

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-381657008230
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 13:13:09
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a9e829f1YRk242614945